
UCHWAŁA NR XLII/434/V/2010  

RADY MIASTA TRZEBINI  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z dnia 20 listopada 2009 roku 
o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2009 roku Nr 215 poz. 
1664) na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miasta Trzebini 

uchwala co następuje :

§ 1. Do budżetu na 2010 rok wprowadzić po stronie dochodów i wydatków środki likwidowanego funduszu

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 61 515 zł na dzień 01.01.2010r. 

§ 2. Ulega likwidacji Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010 Nr 

XLI/429/V/2009 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie gminnego funduszu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na kwotę 1 915 000 zł.Plan likwidowanego funduszu zostaje włączony do 

budżetu po stronie dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikami nr 1 i nr 2. 
Budżet po zmianach wyniesie: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Dochody - 93 106 030

Wydatki - 96 888 850

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010  

DOCHODY 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLII/434/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ NAZWA ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 1 915 000

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 0 1 915 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 61 515

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 0 61 515

RAZEM 0 1 976 515

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010  

WYDATKI 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z ustawą z dnia 20 listopada 2009 r. - o zmianie ustawy Prawo Ochrony Środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz. 1664) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
dnia 1 stycznia 2010 ulega likwidacji, co wynika z założeń reformy finansów publicznych. Dotychczasowe 
przychody tego funduszu i wydatki będą stanowiły odpowiednio dochody i wydatki budżetu gminy. Do planu 

w wysokości 1 915 000 zł uchwalonego 29 grudnia 2009 roku włączono pozostałość środków tego funduszu 
w kwocie 61 515 zł i zwiększono o tę kwotę plan na zielone szkoły. 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLII/434/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 316 515

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

0 316 515

- wydatki bieżące 0 316 515

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 1 660 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 469 000

- wydatki bieżące 0 369 000

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 30 000

- wydatki majątkowe 0 100 000

*Kanalizacja deszczowa ul. Fredry w Dulowej 0 100 000

90002 Gospodarka odpadami 0 105 000

- wydatki bieżące 0 105 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 550 000

- wydatki bieżące 0 550 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 50 000

- wydatki bieżące 0 50 000

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 50 000

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 0 250 000

- wydatki bieżące 0 50 000

- wydatki majątkowe 0 200 000

*Współfinansowanie przygotowania dokumentacji z NFOŚiGW 0 200 000

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0 3 000

- wydatki bieżące 0 3 000

90095 Pozostała działalność 0 233 000

- wydatki bieżące 0 233 000

RAZEM 0 1 976 515

ID: XBWPA-ORVUZ-RWJMS-NQTXK-SYVII. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLII/434/V/2010  

RADY MIASTA TRZEBINI  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z dnia 20 listopada 2009 roku 
o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2009 roku Nr 215 poz. 
1664) na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miasta Trzebini 

uchwala co następuje :

§ 1. Do budżetu na 2010 rok wprowadzić po stronie dochodów i wydatków środki likwidowanego funduszu

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 61 515 zł na dzień 01.01.2010r. 

§ 2. Ulega likwidacji Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010 Nr 

XLI/429/V/2009 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie gminnego funduszu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na kwotę 1 915 000 zł.Plan likwidowanego funduszu zostaje włączony do 

budżetu po stronie dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikami nr 1 i nr 2. 
Budżet po zmianach wyniesie: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Dochody - 93 106 030

Wydatki - 96 888 850

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010  

DOCHODY 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLII/434/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ NAZWA ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 1 915 000

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 0 1 915 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 61 515

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 0 61 515

RAZEM 0 1 976 515

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010  

WYDATKI 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z ustawą z dnia 20 listopada 2009 r. - o zmianie ustawy Prawo Ochrony Środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz. 1664) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
dnia 1 stycznia 2010 ulega likwidacji, co wynika z założeń reformy finansów publicznych. Dotychczasowe 
przychody tego funduszu i wydatki będą stanowiły odpowiednio dochody i wydatki budżetu gminy. Do planu 

w wysokości 1 915 000 zł uchwalonego 29 grudnia 2009 roku włączono pozostałość środków tego funduszu 
w kwocie 61 515 zł i zwiększono o tę kwotę plan na zielone szkoły. 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLII/434/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 316 515

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

0 316 515

- wydatki bieżące 0 316 515

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 1 660 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 469 000

- wydatki bieżące 0 369 000

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 30 000

- wydatki majątkowe 0 100 000

*Kanalizacja deszczowa ul. Fredry w Dulowej 0 100 000

90002 Gospodarka odpadami 0 105 000

- wydatki bieżące 0 105 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 550 000

- wydatki bieżące 0 550 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 50 000

- wydatki bieżące 0 50 000

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 50 000

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 0 250 000

- wydatki bieżące 0 50 000

- wydatki majątkowe 0 200 000

*Współfinansowanie przygotowania dokumentacji z NFOŚiGW 0 200 000

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0 3 000

- wydatki bieżące 0 3 000

90095 Pozostała działalność 0 233 000

- wydatki bieżące 0 233 000

RAZEM 0 1 976 515

ID: XBWPA-ORVUZ-RWJMS-NQTXK-SYVII. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLII/434/V/2010  

RADY MIASTA TRZEBINI  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z dnia 20 listopada 2009 roku 
o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2009 roku Nr 215 poz. 
1664) na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miasta Trzebini 

uchwala co następuje :

§ 1. Do budżetu na 2010 rok wprowadzić po stronie dochodów i wydatków środki likwidowanego funduszu

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 61 515 zł na dzień 01.01.2010r. 

§ 2. Ulega likwidacji Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010 Nr 

XLI/429/V/2009 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie gminnego funduszu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na kwotę 1 915 000 zł.Plan likwidowanego funduszu zostaje włączony do 

budżetu po stronie dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikami nr 1 i nr 2. 
Budżet po zmianach wyniesie: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Dochody - 93 106 030

Wydatki - 96 888 850

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010  

DOCHODY 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLII/434/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ NAZWA ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 1 915 000

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 0 1 915 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 61 515

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 0 61 515

RAZEM 0 1 976 515

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010  

WYDATKI 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z ustawą z dnia 20 listopada 2009 r. - o zmianie ustawy Prawo Ochrony Środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz. 1664) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
dnia 1 stycznia 2010 ulega likwidacji, co wynika z założeń reformy finansów publicznych. Dotychczasowe 
przychody tego funduszu i wydatki będą stanowiły odpowiednio dochody i wydatki budżetu gminy. Do planu 

w wysokości 1 915 000 zł uchwalonego 29 grudnia 2009 roku włączono pozostałość środków tego funduszu 
w kwocie 61 515 zł i zwiększono o tę kwotę plan na zielone szkoły. 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLII/434/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 316 515

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

0 316 515

- wydatki bieżące 0 316 515

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 1 660 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 469 000

- wydatki bieżące 0 369 000

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 30 000

- wydatki majątkowe 0 100 000

*Kanalizacja deszczowa ul. Fredry w Dulowej 0 100 000

90002 Gospodarka odpadami 0 105 000

- wydatki bieżące 0 105 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 550 000

- wydatki bieżące 0 550 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 50 000

- wydatki bieżące 0 50 000

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 50 000

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 0 250 000

- wydatki bieżące 0 50 000

- wydatki majątkowe 0 200 000

*Współfinansowanie przygotowania dokumentacji z NFOŚiGW 0 200 000

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0 3 000

- wydatki bieżące 0 3 000

90095 Pozostała działalność 0 233 000

- wydatki bieżące 0 233 000

RAZEM 0 1 976 515

ID: XBWPA-ORVUZ-RWJMS-NQTXK-SYVII. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLII/434/V/2010  

RADY MIASTA TRZEBINI  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z dnia 20 listopada 2009 roku 
o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2009 roku Nr 215 poz. 
1664) na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miasta Trzebini 

uchwala co następuje :

§ 1. Do budżetu na 2010 rok wprowadzić po stronie dochodów i wydatków środki likwidowanego funduszu

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 61 515 zł na dzień 01.01.2010r. 

§ 2. Ulega likwidacji Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010 Nr 

XLI/429/V/2009 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie gminnego funduszu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na kwotę 1 915 000 zł.Plan likwidowanego funduszu zostaje włączony do 

budżetu po stronie dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikami nr 1 i nr 2. 
Budżet po zmianach wyniesie: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Dochody - 93 106 030

Wydatki - 96 888 850

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010  

DOCHODY 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLII/434/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ NAZWA ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 1 915 000

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 0 1 915 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 61 515

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 0 61 515

RAZEM 0 1 976 515

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010  

WYDATKI 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z ustawą z dnia 20 listopada 2009 r. - o zmianie ustawy Prawo Ochrony Środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz. 1664) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
dnia 1 stycznia 2010 ulega likwidacji, co wynika z założeń reformy finansów publicznych. Dotychczasowe 
przychody tego funduszu i wydatki będą stanowiły odpowiednio dochody i wydatki budżetu gminy. Do planu 

w wysokości 1 915 000 zł uchwalonego 29 grudnia 2009 roku włączono pozostałość środków tego funduszu 
w kwocie 61 515 zł i zwiększono o tę kwotę plan na zielone szkoły. 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLII/434/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 316 515

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

0 316 515

- wydatki bieżące 0 316 515

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 1 660 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 469 000

- wydatki bieżące 0 369 000

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 30 000

- wydatki majątkowe 0 100 000

*Kanalizacja deszczowa ul. Fredry w Dulowej 0 100 000

90002 Gospodarka odpadami 0 105 000

- wydatki bieżące 0 105 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 550 000

- wydatki bieżące 0 550 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 50 000

- wydatki bieżące 0 50 000

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 50 000

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 0 250 000

- wydatki bieżące 0 50 000

- wydatki majątkowe 0 200 000

*Współfinansowanie przygotowania dokumentacji z NFOŚiGW 0 200 000

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0 3 000

- wydatki bieżące 0 3 000

90095 Pozostała działalność 0 233 000

- wydatki bieżące 0 233 000

RAZEM 0 1 976 515

ID: XBWPA-ORVUZ-RWJMS-NQTXK-SYVII. Podpisany. Strona 4 / 4


